
Biuletyn Parafii pod wezwaniem św. Stefana w Lipnicy Małej na Orawie
Nr 224 Lipiec – Sierpień 2020

Mały
Lipniczanin

Na dzień 18 maja 2020 roku przy-
padła setna rocznica urodzin Świętego 
Jana Pawła II. Z tej okazji punktual-
nie o godz. 17:00 rodacy w całej Pol-
sce połączyli się aby uczcić ten dzień. 
Parafianie z Kościoła Świętego Stefana 
w  Lipnicy Małej również przyłączyli 
się do tego wydarzenia. Młodzieżowa 
Orkiestra Dęta przy OSP w  Lipnicy 
Małej odegrała Barkę pod kościołem 
oraz kaplicą św. Faustyny, a  zgroma-
dzeni parafianie wtórowali swoim 

śpiewem. 
Kolejnym uroczystym momentem 

w tym dniu była godz. 21:37, kiedy to 
z wieży kościoła Św. Stefana Króla Wę-
gierskiego zabrzmiały dźwięki Barki 
oraz pieśni Maryjnych tj. „Po górach 
dolinach” i  „Zdrowaś Maryjo”, ode-
grane przez członków Orkiestry Dętej 
przy OSP w Lipnicy Małej. W tym sa-
mym czasie mieszkańcy Lipnicy małej 
odegrali i odśpiewali „Barkę” z balko-
nów swoich domów. Obchody setnej 
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rocznicy urodzin Ojca Świętego zostały zakończo-
ne błogosławieństwem udzielonym przez Proboszcza 
parafii św. Stefana ks. Piotra Grotowskiego. Nadmie-
nić należy, iż Barka była ulubioną pieśnią oazową Jana 
Pawła II. W sierpniu 2002 roku po zakończeniu mszy 
na krakowskich błoniach, po odśpiewaniu Barki przez 
zgromadzonych, papież jeszcze raz zwrócił się do wier-
nych i podkreślił, że właśnie ta pieśń „prowadziła go 
z Ojczyzny przed 23 laty”. 

Sporządziła: M.Sz. 

W  niedzielę 7 czerwca w  naszej 
parafii miała miejsce Msza Prymi-
cyjna księdza Michała Woźniaka. 
Mimo obecnej sytuacji, w  kościele 
było obecnych wielu parafian. 
Ksiądz Michał został wprowadzony 
do świątyni w  asyście strażaków 
Ochotniczej Straży Pożarnej z  tego 
względu, że sam jest strażakiem OSP. 
Przedstawiciele Rady Parafialnej, spo-
łeczności lipnickiej, grup młodzie-
żowych działających w  Lipnicy Ma-
łej złożyli nowemu kapłanowi piękne 
i  serdeczne życzenia. Wszyscy para-
fianie dziękowali za obecność księdza 
Michała pośród nas, za posługę, za 
dobroć oraz za każdy uśmiech. Życzy-
li mu także wytrwałości, wiary, ufno-
ści i wielu łask na drodze kapłańskie-
go życia. 

W uroczystości wzięło udział wielu 
kapłanów, był kleryk z krakowskiego 

Prymicje księdza Michała Woźniaka

seminarium oraz rodzina prymicjan-
ta. Parafianie ubrani w orawskie stro-
je, orkiestra dęta, dzieci i  wszyscy 
przybyli sprawili, że uroczystość na-
brała bardzo świątecznego charakteru.

Kazanie dla księdza prymicjan-
ta wygłosił diakon Wojciech Leśniak 
– kolega z  seminarium. Wspomi-
nał życie księdza Michała, jego rodzi-
nę, rodzeństwo. Odnosił się do wie-
lu pięknych chwil i sytuacji życia, jak 
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i  do tych ciężkich i  smut-
nych. Sytuacje przytoczone 
z życia księdza Michała mia-
ły ukazać Jego drogę do se-
minarium i  kształtowanie 
jego powołania. Wiele było 
sytuacji nietypowych, czasa-
mi zabawnych, które jednak 
zaowocowały późniejszym 
powołaniem kapłańskim. 

Ksiądz Michał pełnił po-
sługę diakońską przez ostat-
ni rok. W ramach tej służby 
pomagał księżom w sprawo-
waniu sakramentów, przy-
gotowywał kandydatów 
do liturgicznej służby ołta-
rza, został katechetą w szko-
le podstawowej i  zawsze 
był w  pobliżu dla parafian. 
Wszyscy z  radością będzie-
my Go wspominać. Mamy 
nadzieję, że będzie on chęt-
nie wracał do swojej pierw-
szej parafii. 

Justyna Węglarz

Ccigodny Ksyndze Prymicjancie!!! 

Z wielgom radościom prziychłodzymy tu dzisiok,
zeby ciesyć się z Tobom i podziynkować Ci
za tak wielgi Dar Kapłaństwa
ktory ześ prziyjon od Boga.
Pytomy Nojświyntso Paniynke Maryje
zeby była Twojom Matkom
i wdy miała Cie pod swojym płascym i opiekom,
a Ty bedzies jej posłusny i słuzoł wiernie.
Pódzies do ludzi coby ik ucyć
Prowdy i miyłości do Boga.
Pamiyntoj tys o nos- Parafianak,
ka ześ słuzoł wiernie i pracowicie 
przez caluśki rok.
Niek świynty Stefon
mo Cie w swoi opiece, na kozdy dziyń,
a Twój patron- Archanioł Michoł
niek Cie strzeze przed złym tego świata.
Bog Zapłać za Twoj uśmiych i radość
jako płynyła z Twojego serca.

Scynść Ci Boze na ty piykny
ale niełatwy drodze.
Tego Ci zyco syścy lipnicanie
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List do sołtysa Lipnicy Małej

Szanowny panie Krzysztofie, z  racji naszej 
znajomości za pośrednictwem mojej partnerki 
życiowej Danusi Weyer - Nutki a  Waszej nie-
ocenionej aptekarki, doświadczonej zawodowo, 
wiernej zasadom służenia potrzebującym Wa-
szej Orawskiej Społeczności, pragniemy wspól-
nie złożyć serdeczne podziękowanie mieszkań-
com Lipnicy, Małej Ojczyzny za harmonijne 
współżycie z Waszą społecznością. Za wdzięcz-
ność jaką darzyliście Waszą Danusię przez lata 
pracy na pięknej orawskiej ziemi. Ziemi Wa-
szych pradziadków, dziadków i  ojców, w  ota-
czającej pięknej przyrodzie i kultywowaniu re-
gionalnych tradycji. Aptekarkę - Danutę Weyer 
- śmiem określić jako osobę obdarzoną szczegól-
ną empatią, która bez względu na stan swojego 
zdrowia, zawsze była do Waszej dyspozycji, słu-
żąc radą i pomocą każdej potrzebujące osobie. 
Jej formuła, służenia społeczeństwu jako apte-
karka, wyczerpała się ze względu na wiek i stan 
zdrowia oraz trudne warunki pracy, jakie przy-
sparza panująca pandemia wirusa covid-19. Ja 
również osobiście poznałem lud orawskiej kra-
iny. Lud życzliwy, ciepły, pracowity i  bogo-
bojny. Jestem dumny z  tego, że było mi dane 
poznać Waszą społeczność i  zasmakować na-
miastkę Waszej Małej Ojczyzny. Stąd biorą się 
nasze wspólne podziękowania i  uniżone ukło-
ny dla tych wszystkich, których spotkaliśmy na 
naszej drodze życiowej. Nigdy nie zapomnimy 
o Lipnicy Małej i jej mieszkańcach.

Z poważaniem: Danuta Wayer i Władysław 
Wiesław Piątek

P.S. Mamy tez prośbę o opublikowanie naszych 
podziękowań na łamach Gazety Parafialnej.

OSOBA 1: Xenia
Drogi Księże Michale,
W imieniu wszystkich 
dzieci i młodzieży lip-
nickiej dziękujemy Ci za 
wspólnie spędzony czas, 
ciepłe słowa i wiarę której 
mogliśmy od Ciebie do-
świadczyć. Wspólny rok, 
był dla młodych apostołów 
szczególną lekcją wspól-
noty. Wspólnoty która za-
wsze trzyma się razem, 
która daje coś od sie-
bie, ale i zabiera ze sobą. 
Twoja katecheza umocni-
ła w nas ducha apostol-
skiej posługi.

OSOBA 2: Natalia
Życzymy, byś podąża-
jąc drogą kapłańskiego 
powołania, niósł bliźnim 
Bożą Miłość, niezachwia-
ną Wiarę i Nadzieję. 
Niech Pan darzy Cię za-
wsze swoim błogosła-
wieństwem, a w sercu 
Twoim, nawet w przeciw-
nościach, niech rozkwi-
ta Boża Radość i brzmi 
orawska nuta.

OSOBA 3: Paula
Prosimy abyś sprawu-
jąc ten najświętszy sakra-
ment w swym sercu miał 
młodych apostołów Bożej 
Miłości z Lipnicy Małej.
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Minęło dokładnie 42 lat, jak Pan 
powołał mnie do Zgromadzenia Pa-
nien Ofiarowania N.M.P. Dzięku-
jąc za Zgromadzenie Sióstr Prezen-
tek, dziś wypowiadam Bogu moją 
wdzięczność za to, że mogę przedłużać 
modlitwą i  pracą dzieło Matki Zofii 
Czeskiej – naszej Założycielki, która 
obrała sobie najmniejsze, dzieci i  sie-
roty. Żyjąc w centrum Krakowa przy 
ul. Szpitalnej na przełomie XVI i XVII 
wieku, dostrzegła ogromną nędzę                                       
i  ubóstwo wśród dzieci, szczególnie 
wśród dziewcząt. Postanowiła poświę-
cić swój majątek i życie  wychowaniu 

SIOSTRA IRENA JASIURKA

i  kształceniu dziewcząt, chciała stać 
się dla nich matką. Dom Panieński, 
zwany także Domem Sierocym, miał 
siedzibę w Krakowie przy ulicy Szpi-
talnej 18. Zofia Czeska organizowa-
ła go z wielkimi trudnościami z wła-
snych funduszy. Przeznaczyła na ten 
cel swoje kamienice. Założyła pierw-
szą w  Polsce formalnie zorganizowa-
ną szkołę żeńską, miała nowatorskie, 
jak na tamte czasy, spojrzenie na pro-
blemy wychowania i kształcenia dzie-
ci. Uważała, że najlepszym kapitałem 
dziewcząt jest dobre wykształcenie, 
które nie może polegać tylko na zdo-
bywaniu wiedzy intelektualnej, jak 
czytanie, pisanie i liczenie oraz śpiew, 
ale również na zdobywaniu praktycz-
nych umiejętności takich jak prace 
ręczne, gotowanie, pranie, sprząta-
nie. Za najważniejsze zadanie wycho-
wawcze uznawała kształcenie cha-
rakteru oparte na chrześcijańskich 
zasadach. Matka Zofia Czeska pod-
kreślała konieczność indywidualnej 
pracy z  każdą z  dziewcząt. Wycho-
wawczynie miały kochać i  wymagać 
od swoich wychowanek. Wspólno-
ta sprawiała, że wychowywać miał 
przede wszystkim przykład własnego 
życia opartego na wierze. Wychowa-
nie religijne powinno być oparte na 

„Bogu i Matce jego Chwała”
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przykładzie. Dziecko doskonale wy-
czuwa, jaką rolę pełni Bóg w  danej 
rodzinie. Jeśli widzi rodziców, którzy 
się modlą i  w  codziennym zabiega-
niu dbają o stałą „łączność” z Bogiem, 
to w  końcu samo przyjmie takie za-
chowanie jako naturalne. Przynosi to 
obustronne korzyści: rodzice starają 
się motywować dzieci do określonych 
zachowań, treści i  celów, a  jednocze-
śnie sami motywowani są przez dzie-
ci do dobrego przykładu, tworzenia 
wzoru do naśladowania; muszą stale 
zabiegać o  utrzymanie raz zbudowa-
nego autorytetu.

Dokonałam rozeznania powoła-
nia dzięki ks. Franciszkowi Dużyko-
wi, który był moim katechetą /prze-
pięknie opowiadał o  Bogu i  Matce 
Bożej/ w szkole podstawowej. Cecho-
wała go szczególna miłość do Matki 
Najświętszej, której zawdzięczał wiele. 
To u Niej każdego dnia szukał mocy, 
mądrości i  światła Ducha świętego, 
by jak najlepiej prowadzić ludzi do 
Boga poprzez głoszenia słowa Boże-
go, udzielania sakramentów świętych, 
a przede wszystkim swoją radosną po-
stawą ukazywał Miłosierdzie Boga. 
Był wielkim darem dla parafian, pe-
łen radości, miłości, otwartości. Jego 
życie było cząstką Boga na ziemi, dla-
tego wszyscy go kochali. Płakali para-
fianie, gdy wyjeżdżał od nas na inną 
parafię. Pamiętam, że pewnego dnia 
dowiedziałam się o  Ks. Franciszku, 

że jest bardzo chory i  przebywa pod 
opieką Sióstr Albertynek. Postanowi-
łam go odwiedzić. Pomimo cierpienia 
na Jego zbolałej twarzy przebijała się 
radość i uśmiech. Znaczący wpływ na 
moje powołanie miała s. Maria, naj-
starsza z  rodzeństwa. Jesteśmy razem                      
w tym samym Zgromadzeniu u Sióstr 
Prezentek, jednak każda z  nas wy-
pełnia inne zadania dla chwały Boga 
i Jego Matki. Obecnie s. Maria pracu-
je poza granicami Polski, służy Ojcu 
Świętemu Franciszkowi w  Watyka-
nie. Mnie natomiast Pan Bóg postawił 
„wśród tych najmniejszych, których 
najbardziej umiłował”. Obecnie pra-
cuję w przedszkolu w Świdnicy. Życie 
ludzkie jako największy dar Boga, 
składany jest każdego dnia w  nasze 
dłonie, w osobach naszych podopiecz-
nych w  przedszkolach, które prowa-
dzimy w wielu placówkach w Polsce. 
Zadanie, jakie stawia przed nami Bóg, 
to wychowanie chrześcijańskie w du-
chu rodzinnym oraz kształtowanie 
w  każdym dziecku poczucia godno-
ści dziecka Bożego. Pragniemy uczyć 
dzieci umiłowania Boga, swoich naj-
bliższych, umiłowania Ojczyzny oraz 
bezinteresownej miłości w relacjach ze 
wszystkimi, tworzącymi społeczność 
przedszkola. Pracujące siostry i  pa-
nie oddziałują na swych podopiecz-
nych z  dobrocią i  miłością. Starają 
się kształtować ich umysły i serca tak, 
aby zdolne były zbliżyć się do Boga 
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i z szacunkiem odnosić się do każde-
go spotkanego człowieka. Zadaniem 
przedszkola jest pomoc w  rodzinie 
w wychowaniu                          i spra-
wowaniu opieki nad dzieckiem, tro-
ska o  jego bezpieczeństwo, zdrowie                                        
i  prawidłowy rozwój. Organizowa-
nie procesu kształcenia w  sposób za-
pewniający każdemu dziecku wszech-
stronny i  harmonijny rozwój oraz 
odpowiednie przygotowanie do pod-
jęcia nauki w szkole. Rozwijanie u wy-
chowanków cech charakteru takich 
jak: samodzielność, wiara we własne 
możliwości, zaradność, otwartość, 
empatia, odporność emocjonalna, 
umiejętność współdziałania. Budze-
nie pragnienia stawania się dobrym, 

odpowiedzialnym, wytrwałym, od-
ważnym i  zachęcanie do dążenia ku 
wartościom nieprzemijającym. Zdj7

Pragnę poinformować, że 9 czerw-
ca 2013 roku w  Sanktuarium Mi-
łosierdzia Bożego w  Łagiewnikach 
odbyła się uroczystość beatyfikacji 
naszej Matki Założycielki Zofii Cze-
skiej. Zapraszam do odwiedzenia jej 
domu przy ul. Szpitalnej 18, gdzie 
dojrzewała i  rozwijała się jej świę-
tość, gdzie bierze początek szkoła, jak 
i nasze zgromadzenie. Zachęcam tak-
że do modlitwy za jej przyczyną oraz 
do bliższego zapoznania się z jej osobą 
i życiem. 

e-mail: sofiaczeska@gmail.com;  
www.prezentki.opoka.net.pl
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Sakrament chrztu 
świętego otrzymali:

maj: 
Igor Stercuła, 

Adrian Śmiech, 
Marlena Gwiżdż, 

Mirella Anna Turza, 
Antoni Gwiżdż

czerwiec: 
Kuba Pilch, 

Adrian Karnafel, 
Elizabeth Domin, 

Gabriela Karkoszka

Do wieczności 
odeszli:

maj: 
Wilhelmina Łuka, 
Andrzej Wojtyczek, 
Eugeniusz Kubacka, 

Aniela Kidoń

czerwiec: 
Albin Cegielny, 

Stanisław Bochaczyk

Sakrament 
małżeństwa przyjęli: 

czerwiec: 
Wojciech Krzysztof Świetlak 

i Monika Dębicka

Róża św. Judy Tadeusza

Eugenia Bandyk – zelatorka
Renata Stec

Krystyna Wontorczyk
Aniela Szlachta
Maria Szewczyk
Wilma Szlachta
Jolanta Madziar
Jan Wontorczyk

Franciszka Omylak
Maria Bochaczyk

Maria Stec
Joanna Stec

Małgorzata Stec
Helena Gwizdz
Maria Świetlak
Maria Borek

Wilma Cegielny
Emil Cegielny
Emilia Cyrta

Aniela Wontorczyk
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06.07
Aleksandra Pilch

Renata Pilch
Ferdynand Pilch
Anna Moniak
Maria Głuch

Stefania Stopiak
Maria Białoń
Wanda Żółtek

Irena Bobis
Kinga Kubacka

13.07
Aleksandra Wójciak
Katarzyna Wójciak

Irena Zając
Katarzyna Karkoszka

Teresa Scechura
Anna Szymek
Stefania Kidoń
Tadeusz Zając
Bożena Górka

Maria Wojtyczek

20.07
Marcela Janowiak
Iwona Wontorczyk
Dorota Ślamczyk
Dorota Wojtyczek
Marcela Wojtyczek

Iwona Ślamczyk
Maria Małysa

Bronisława Małysa
Danuta Ślamczyk

Maria Omylak

27.07
Monika Ślamczyk

Maria Zembol
Agnieszka Kuranda

Anna Marmula
Sylwia Ślamczyk

Joanna Żurek
Małgorzata Omylak

Anna Karlak
Joanna Danielowicz

Anna Żywioł

03.08
Maria Karp
Maria Gluc

Anna Grabarczyk
Zofia Śmiech
Monika Gluc

Małgorzata Ciunek
Maria Szymek

Barbara Śmiech
Monika Jazowska
Beata Jazowska

10.08
Aneta Marmula

Elżbieta Wierzbiak
Irena Podczerwińska
Jadwiga Wontorczyk
Katarzyna Wierzbiak

Justyna Kulka
Alicja Kubacka

Katarzyna Śmiech
Edyta Śmiech

Monika Ponicka

17.08
Barbara Kozak

Genowefa Kubacka
Halina Kidoń

Renata Wontorczyk
Lidia Wierzbiak
Anna Wierzbiak

Zofia Wontorczyk
Maria Wontorczyk

Monika Symala
Dominika Smorek

24.08
Bogusława Ślamczyk

Józefa Pakosz
Barbara Żurek-Pakosz

Stanisław Pakosz
Maria Plaszczak

Barbara Plaszczak
Małgorzata Faculak
Agnieszka Faculak
Janina Zubrzycka
Jadwiga Stopiak

31.08
Krzysztof Chmura

Janina Stopiak
Elżbieta Wontorczyk
Magdalena Zawora

Andrzej Stopiak
Joanna Tomczak

Anna Sobik
Aniela Ślamczyk

Maria Orzechowska
Zofia Ślamczyk

Dyżur przy sprzątaniu kościoła:

Osoby przypadkowo pominięte prosimy o dyżur według numeru domu



11



12

Intencje Mszy Świetych
06.07-06.09 2020

PONIEDZIAŁEK – 6 LIPCA
7:00 + Roman Jendryga r. śmierci
18:00 + Józef Kuneś r. śmierci, ż. Elż-

bieta, s. Jerzy i rodzice

WTOREK – 7 LIPCA
7:00 + Józef Kubacki
18:00 + Ignacy Gluc 35 r. śmierci, ż. 

Józefina i zmarli rodzice
18:00 + Antoni, Stefania Wontor-

czyk w r. śmierci

ŚRODA – 8 LIPCA
7:00 + Maria Bandyk, m. Karol 5 r. 

śmierci
18:00 Za modlących się i  uczest-

ników pogrzebu + Cecylii 
Wontorczyk

 Za modlących się uczestniczą-
cych w  pogrzebie +Andrzeja 
Wojtyczek

 Za modlących się i  uczestni-
czących w  pogrzebie + Anieli 
Kidoń

 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 
M.B. dla Mateo w 20 r. uro-
dzin i jego rodziców

 + Józef Jendryga r. śmierci
 + Andrzej Gniewek
 + Kacper Sęk
 + Marian Płotek

 + Franciszek Pakos, ż. Józefina
 + Maria Zbieżek 27 r. śmierci, 

m. Ignacy, + Stefan Kubacka, 
s. Eugeniusz

 + Maria Bandyk w 5 r. śmierci 
i rodzice

CZWARTEK – 9 LIPCA
7:00 Dziękczynna za zdrowie i o bł. 

Boże dla małżonków Zofii 
i Eugeniusza w 21 r. ślubu oraz 
dla dzieci i rodziny

18:00 + Leon Omylak
18:00 + Rozalia Pakos w 36 r. śmier-

ci, m. Michał i córka Cecylia

PIĄTEK – 10 LIPCA
7:00 + Wendelin Kobroń, ż. Emilia, 

brat Jan
18:00 O  bł. Boże, opiekę M.B. dla 

Emilii i za + Mieczysława
18:00 + Franciszek Bury, żony: Joan-

na i Maria i zmarłych rodziców

SOBOTA – 11 LIPCA
7:00 + Maria Scehura 23 r. śmierci, 

m. Antoni i ich rodzice
7:00 + Celestyn Adamczyk 50 r. 

śmierci, ż. Aniela
18:00 + Maria Stechura w  23 r. 

śmierci, m. Antoni

NIEDZIELA – 12 LIPCA
7:30 + Anna Tomczak w 28 r. śmier-

ci, m. Wendelin i siostra Anna
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8:45 + Stefan Stec, ż. Cecylia 
- kaplica

10:00 + Maria, Antoni Stechura, s. 
Antoni w 23 r. śmierci

11:30 W 40 r. ślubu Romana i Ma-
rii Kowalczyk o  bł. Boże 
dla rodzin, dzieci, wnuków 
i prawnuczki

17:00 + Karol Świetlak 48 r. śmierci

PONIEDZIAŁEK – 13 LIPCA
7:00 + Eugenia Omylak 20 r. śmier-

ci i jej rodzice
18:00 O  bł. Boże, opiekę M.B. dla 

Ani w 2 r. urodzin oraz mamy, 
rodziców i chrzestnych

18:00 + Rozalia Bochaczyk 39 r. 
śmierci, m. Wendelin, s. Leon

18:00 + Andrzej Gniewek

WTOREK – 14 LIPCA
7:00 Dziękczynna z prośbą o zdro-

wie, bł. Boże dla Wilmy i Emi-
la w 59 r. ślubu i 80 r. urodzin 
Wilmy

7:00 + Leon Omylak
18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

M.B. dla Jakuba w  1 r. uro-
dzin, brata Kamila w 7 r. uro-
dzin, rodziców i chrzestnych

18:00 + Józef Zięba, ż. Rozalia

ŚRODA – 15 LIPCA
7:00 + Stefan Gondek, brat Ignacy
7:00 + Franciszek Jasiurka, s. 

Stanisław w r. śmierci
18:00 O bł. Boże, opiekę M.B. i po-

trzebne łaski dla Marcina i Na-
talii w 10 r. ślubu i dla dzieci

 O zdrowie, bł. Boże dla Emi-
la w  2 r. urodzin, rodziców 
i chrzestnych

 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 
M.B. w 1 r. urodzin Luizy oraz 
w 7 r. ślubu Sylwii i Piotra

 Za modlących się i  uczestni-
ków pogrzebu + Stanisława 
Wierzbiak

 + Józef Małysa w r. śmierci
 + Maria Jędryga, rodzice 

i teściowie
 + Karol Stasik 11 r. śmierci, 

ż. Karolina; Feliks Stasik w  r. 
śmierci, ż. Joanna

 + Eugenia i Cyprian Smreczak
 + Mieczysław Gniewek
 + Antoni Madziar

CZWARTEK – 16 LIPCA
7:00 + Ferdynand Lichosyt w  6 r. 

śmierci
7:00 + Józef Janowiak 2 r. śmierci
18:00 + Irena Zając w 2 r. śmierci, m. 

Stefan
18:00 + Paweł Łuka w 20 r. śmierci 

i rodzice

PIĄTEK – 17 LIPCA
7:00 + Stefan Stec 41 r. śmierci, ż. 

Cecylia i Maria
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7:00 + Karol Stasik w 11 r. śmierci, 
ż. Karolina, + Feliks Stasik, ż. 
Joanna w r. śmierci

18:00 + Piotr Kubala w  r. śmierci 
i matka Emilia

18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 
M.B. dla Zuzanny w 4 r. uro-
dzin i jej rodziców

SOBOTA – 18 LIPCA
7:00 O bł. Boże, opiekę M.B. w 1 

r. urodzin Maksymiliana, ro-
dziców, rodziców chrzestnych 
i rodziny

7:00 + Rozalia Michalak 12 r. 
śmierci, m. Franciszek

18:00 + Joanna Kubacka w  35 r. 
śmierci, m. Ignacy i rodzice

NIEDZIELA – 19 LIPCA
7:30 + Florian Pakos w 26 r. śmier-

ci, ż. Anna
8:45 + Stefan Szlachta 9 r. śmierci, 

rodzice i teściowie - kaplica
10:00 + Emil Wykręt w 15 r. śmierci, 

ojciec Ignacy i teściowa Maria 
Możdżeń

11:30 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 
M.B. dla Marii, Andrzeja oraz 
dzieci

17:00 + Cecylia Scechura w  33 r. 
śmierci

PONIEDZIAŁEK – 20 LIPCA
7:00 + Joanna Kubacka r. śmierci

18:00 O  bł. Boże, opiekę M.B. 
w  pracy i  podróży dla Stani-
sława w  dniu urodzin i  jego 
rodziny

WTOREK – 21 LIPCA
7:00 Dziękczynna i o potrzebne ła-

ski dla Kamili w  r. urodzin 
i o bł. w pracy

7:00 + Julianna Brzegowa
18:00 + Helena Kubacki w  19 r. 

śmierci, synowie Janusz i Józef
18:00 + Karolina Stasik 4 r. śmierci, 

m. Karol

ŚRODA – 22 LIPCA
7:00 O zdrowie, bł. Boże w 49 r. ślu-

bu Anieli i Eugeniusz Karkosz-
ka oraz syna Józefa z rodziną

18:00 Za modlących się i  uczestni-
czących w pogrzebie + Andrze-
ja Gniewek

 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 
M.B., zachowanie od wszyst-
kiego złego w 32 r. ślubu Kry-
styny i Jana

 Za modlących się i  uczestni-
ków pogrzebu + Mieczysława 
Gniewek

 Za modlący się, uczestników 
pogrzebu i  zamawiający Msze 
święte za + Wilhelmina Łuka

 Za kapłanów i  o  powołania 
kapłańskie z  róży św. Brata 
Alberta
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 + Magdalena i Piotr Kowalczyk
 + Józef Małysa r. śmierci
 + Aniela Wróbel 9 r. śmierci, 

m. Augustyn, c. Maria
 + Karol Stasik 11 r. śmierci, ż. 

Karolina, Feliks w r. śmierci, ż. 
Joanna

 + Bronisława Morawa
 + Cecylia Wontorczyk
 + Stanisław Wierzbiak
 + Andrzej Wojtyczek

CZWARTEK – 23 LIPCA
7:00 + Zofia Wojtyczek w  58 r. 

śmierci, m. Roman i  ich 
rodzice

7:00 + Kamil Stechura i  Andrzej 
Stechura

18:00 O bł. Boże i opiekę M.B. dla 
Julity w 7 r. urodzin

18:00 O zdrowie, bł. Boże dla Marii 
i Augusta w 45 r. ślubu

PIĄTEK – 24 LIPCA
7:00 + Augustyn Zubrzycki
7:00 + Leon Omylak
18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

M.B. dla rodziny Chmurów
18:00 + Joanna Kubacka 35 r. śmier-

ci, m. Ignacy

SOBOTA – 25 LIPCA
7:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

M.B. dla Marii i  Augustyna 
w 50 r. ślubu

7:00 O zdrowie, bł. Boże dla Bartło-
mieja w 14 r. urodzin, dla ro-
dziców i rodzeństwa

18:00 + Anna i Ludwik Marszałek
18:00 O  bł. Boże, opiekę M.B. dla 

Jana i Zofii w 25 r. sakramentu 
małżeństwa i dla dzieci

NIEDZIELA – 26 LIPCA
7:30 O  zdrowie, bł. Boże, opie-

kę M.B. dla Mirosława i Zofii 
w 25 r. ślubu oraz ich dzieci

8:45 + Ignacy, Zofia Stasik, rodzice 
Feliks i Joanna Stasik - kaplica

10:00 + Emilia i Stefan Faculak w r. 
ślubu, o bł. Boże i opiekę M.B. 
oraz dzieci i wnuków

11:30 Dziękczynna o  zdrowie, bł. 
Boże, opiekę M.B. dla Marii 
i  Henryka w  25 r. ślubu oraz 
dzieci

17:00 + Grzegorz Motyka w  11 r. 
śmierci, dziadek Wendelin

PONIEDZIAŁEK – 27 LIPCA
7:00 + Maria Żywioł 23 r. śmierci, 

m. Franciszek
7:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

M.B. dla Mariana i  Heleny 
w  44 r. ślubu oraz ich dzieci, 
wnuki  z rodzinami

18:00 + Anna i  Cyryl Faculak, c. 
Irena
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WTOREK – 28 LIPCA
7:00 O  zdrowie, bł. Boże w  35 r. 

ślubu
7:00 + Józef Kubacka 17 r. śmierci
18:00 + Grażyna Michalak w  25 r. 

śmierci
18:00 + Maria Janowiak w 8 r. śmier-

ci, Hermina i Jan Janowiak

ŚRODA – 29 LIPCA
7:00 O  zdrowie, bł. Boże, wsta-

wiennictwo M.B. dla Barbary 
i Stanisława oraz syna Jakuba

7:00 + Ignacy Szymala 7 r. śmierci, 
ż. Katarzyna

18:00 O bł. Boże, opiekę M.B. Czę-
stochowskiej dla pieszych 
pielgrzymów z  Orawy do 
Częstochowy

 O bł. Boże, opiekę M.B. w 6 r. 
urodzin Adama i rodziców

 W  intencji ofiarodawców dla 
P. Doroty Łuka

 Za modlących się i  uczestni-
czących w  pogrzebie + Euge-
niusza Kubacka

 Dziękczynna o  zdrowie i  bł. 
Boże, opiekę M.B. w 20 r. ślu-
bu dla Moniki i  Kazimierza 
oraz synów

 + Mieczysław Gniewek
 + Aniela Dziambor
 + Albin Wójczak i rodzice
 + Maria Rapacz, syn Antoni 

w 8 r. śmierci

CZWARTEK – 30 LIPCA
7:00 Dziękczynna za otrzymane ła-

ski i  o  bł. Boże i  zdrowie dla 
Anny 

7:00 + Julianna Brzegowa
18:00 + Wendelin Karnafel w  21 r. 

śmierci oraz wnuk Grzegorz
18:00 O  zdrowie i  bł. Boże, opie-

kę M.B. dla Bogusławy i Jana 
Slamczyk w 25 r. małżeństwa

PIĄTEK – 31 LIPCA
7:00 + Matylda Pakos r. śmierci, m. 

Franciszek
7:00 + Leon Omylak
18:00 + Eugeniusz Wykręt i  rodzice 

Ernest i Emilia
18:00 + Hermina, Jan Janowiak w r. 

śmierci

SOBOTA – 1 SIERPNIA
7:00 + Józef Bochaczyk w 5 r. śmier-

ci, rodzice i bracia
7:00 O  zdrowie, bł. Boże, opie-

kę M.B. w 1 r. ślubu Barbary 
i Adriana

18:00 O  zdrowie, bł. Boże dla Ire-
ny w 86 r. urodzin oraz dla jej 
dzieci, wnuków i prawnuków

18:00 Dziękczynna za posługę ks. 
Marka w Lipnicy Małej

18:00 O zdrowie, bł. Boże dla Józefy 
i Franciszka w 50 r. ślubu

18:00 O bł. Boże, dary Ducha Świę-
tego, opiekę M.B. dla Moniki 
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i Patryka w 2 r. ślubu i  córki 
Justyny

NIEDZIELA – 2 SIERPNIA
7:30 + Emil Madziar
8:45 + Jan Stec w 10 r. śmierci, ro-

dzice i teściowie - kaplica
10:00 Dziękczynna z  prośbą o  po-

trzebne łaski dla Danuty 
i Emila w r. ślubu oraz dla ich 
rodziny

11:30 + Emilia Brzegowa w r. śmier-
ci, rodzice i teściowie

17:00 O  bł. Boże, opiekę M.B. dla 
Franciszka i  Marii Omylak 
w 65 r. ślubu

PONIEDZIAŁEK – 3 SIERPNIA
7:00 + Józef Morawa, ż. Bronisława 

i rodzice Teresa i Augustyn
7:00 + Mieczysław Gniewek
18:00 + Jan Jarosz w 5 r. śmierci

WTOREK – 4 SIERPNIA
7:00 + Paweł Gondek w 9 r. śmierci
7:00 + Helena Kalwar
18:00 + Maria Bandyk, m. Karol 

i ich rodzice
18:00 + Albin Marszałek, rodzice 

i teściowie

ŚRODA – 5 SIERPNIA
7:00 + Maria Bandyk, m. Karol
7:00 + Andrzej Gniewek
18:00 Za modlących się 

i uczestniczących w pogrzebie 
+ Andrzeja Wojtyczek

 + Gizela Adamczyk
 + Wilhelmina Łuka
 + Eugeniusz Kubacka
 + Stefan i Helena Kalwar

CZWARTEK – 6 SIERPNIA
7:00 + Maria Wójciak jej mąż 

i synowie
7:00 + Kacper Sęk
17:00 + Albin Holla w  r. śmierci, 

teść Alojzy, ciotka Julianna 
- kaplica

18:00 O zdrowie, bł. Boże dla Sabin-
ki w 4 r. urodzin oraz rodzeń-
stwa i rodziców

PIĄTEK – 7 SIERPNIA
7:00 + Franciszek Adamczyk, ż. 

Paulina
7:00 + Andrzej Gniewek
17:00 O  zdrowie, opiekę M.B. dla 

Heleny w 85 r. urodzin i całej 
rodziny - kaplica

18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 
M.B. dla Eleonory i Henryka 
w r. ślubu oraz syna

SOBOTA – 8 SIERPNIA
7:00 + Bronisława Łuka w  28 r. 

śmierci i córka Maria
18:00 + Franciszek Adamczyk, ż. 

Paulina
18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 
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M.B. dla Marii w  70 r. uro-
dzin oraz jej dzieci i wnuków

NIEDZIELA – 9 SIERPNIA
7:30 + Albin Hola 6 r. śmierci
8:45 O  zdrowie, opiekę M.B. dla 

Małgorzaty Stec, córek, wnu-
ków i prawnuków - kaplica

10:00 + Franciszek Ferenc ż. Eugenia 
11:30 O  zdrowie i  bł. Boże, opiekę 

M.B. dla Milenki w dniu 1 uro-
dzin, rodziców i chrzestnych

17:00 + Ks. Emil Bochaczyk w  17 
r. śmierci, rodzice Marcin, 
Aniela i  bracia: Eugeniusz 
i Józef

PONIEDZIAŁEK – 10 SIERPNIA
7:00 + Józef Wontorczyk 8 r. śmierci
7:00 + Cecylia Wontorczyk
18:00 + Franciszek Ferenc 27 r. 

śmierci, ż. Eugenia

WTOREK – 11 SIERPNIA
7:00 + Karol Bandyk, ż. Maria
7:00 + Kacper Sęk
18:00 + Stanisław Żywioł 20 r. 

śmierci
18:00 + Irena i  Eugeniusz Małysa 

w r. śmierci

ŚRODA – 12 SIERPNIA
7:00 + Leszek Pakos w 11 r. śmierci, 

ojciec Franciszek
7:00 + Stanisław Wierzbiak

18:00 O  bł. Boże dla rodzin człon-
ków z róży św. Brata Alberta

 Za modlących się i  uczest-
ników pogrzebu + Albina 
Cegielny

 + Ignacy Garaj, ż. Krystyna 
i dzieci

 + Kacper Sęk
 + Stanisław Wierzbiak

CZWARTEK – 13 SIERPNIA
7:00 + Paulina i  Franciszek Licho-

syt, s. Ferdynand
7:00 + Emil Stec 35 r. śmierci, ż. 

Eleonora, synowa Danuta
18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opie-

kę M.B. dla członkiń róży św. 
Anny

18:00 + Emil Stec w 35 r. śmierci, ż. 
Eleonora, synowa Danuta

18:00 + Julianna Brzegowa

PIĄTEK – 14 SIERPNIA
7:00 + Emilia Wnenczak w  8 r. 

śmierci, m. Eugeniusz, córki 
Irena i Maria

7:00 + Mieczysław Gniewek
18:00 + Wendelin Żywioł w  14 r. 

śmierci

SOBOTA – 15 SIERPNIA
7:30 O  zdrowie, bł. Boże, opie-

kę M.B. dla Lucyny  w 50 r. 
urodzin



19

7:30 + Albin Brzegowy i  jego 
rodzice

8:45 + Ignacy i Eugenia Hola, syn 
Jan i wnuk Albin - kaplica

10:00 + Józefina Pilarczyk, m. 
Franciszek

10:00 Dziękczynna z prośbą o opie-
kę M.B. dla Eweliny i Dariu-
sza w 10 r. ślubu, potrzebne ła-
ski dla synów

11:30 Dziękczynna z prośbą o zdro-
wie, bł. Boże, opiekę M.B. 
Zielnej dla Renaty w  r. uro-
dzin, męża i syna

11:30 Dziękczynna z  prośbą o  bł. 
Boże, opiekę M.B., dary Du-
cha Świętego dla Patrycji 
w  16 r. urodzin, rodzeństwa 
i rodziców

17:00 + Jan Faculak w 47 r. śmierci

NIEDZIELA – 16 SIERPNIA
7:30 + Stefan i Irena, Wilhelm i Te-

kla Zając oraz rodzeństwo
7:30 + Emil Łuka, zmarli synowie 

i wnuczka
7:30 + Ignacy i  Antonina Wojty-

czek, synowie i wnuk
8:45 O  zdrowie, opiekę M.B. dla 

Lucyny i dzieci oraz wnuków 
- kaplica

10:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 
M.B. dla Kuby w 4 r. urodzin 
oraz Martynki w 2 r. urodzin 
i rodziców

10:00 O  zdrowie, bł. Boże, opie-
kę M.B. dla Klaudii Sikora 
w dniu urodzin oraz dla rodzi-
ców i rodziców chrzestnych

10:00 + Emil Wątorczyk, ż. Aniela, s. 
Emil

10:00 + Joanna Bochaczyk w  r. 
śmierci, m. Jan i dzieci

10:00 O zdrowie i bł. Boże w rodzi-
nie Wójciak

11:30 + Stefan Kubacka i  zmarli 
rodzice

11:30 Dziękczynna z  prośbą o  po-
trzebne łaski dla Dominika 
w 10 r. urodzin oraz jego taty 
w 35 r. urodzin i całej rodziny

11:30 + Roman Pilarczyk w  1 r. 
śmierci

11:30 + Stefan Ferenc
11:30 + Stefan Gwiżdż, rodzice 

i teściowie
11:30 Za parafian
17:00 + Stefan Wykręt, s. Stefan
17:00 + Stefan Pakos, żony Joanna 

i Maria

PONIEDZIAŁEK – 17 SIERPNIA
7:00 + Daniel Brzegowy, s. Marian 

w r. śmierci
7:00 + Cecylia Wontorczyk
18:00 + Antoni Szumilas w r. śmierci

WTOREK – 18 SIERPNIA
7:00 + Aniela Bochaczyk, m. 

Marcin, synowie: Ks. Emil, 
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Eugeniusz, Józef
7:00 + Stefan, Irena Cegielny, Jan, 

Filomena Cieluch
18:00 + Antoni Morawa, ż. Joanna 

i ich dzieci
18:00 + Wendelin Bochaczyk 29 r. 

śmierci, ż. Rozalia, s. Leon

ŚRODA – 19 SIERPNIA
7:00 Dziękczynna i  o  zdrowie, bł. 

Boże, opiekę M.B. dla Sabi-
ny i Marcina w r. urodzin oraz 
rodziców

7:00 + Kacper Sęk
18:00 O  zdrowie i  bł. Boże, opie-

kę M.B. dla Malwinki w  7 
r. urodzin, dla rodziców 
i chrzestnych

 + Andrzej Gniewek
 + Cecylia Wontorczyk
 + Marian Płotek

CZWARTEK – 20 SIERPNIA
7:00 + Maria Górka w 15 r. śmierci 

oraz m. Ignacy i rodzice
7:00 Za kapłanów pracujących 

w  naszej parafii od róży kró-
lowej Jadwigi i  za zmar-
łych kapłanów i  o  powołania 
kapłańskie

18:00 + Maria Jędryga w 4 r. śmierci
18:00 + Eugeniusz Kobroń w  r. 

śmierci

PIĄTEK – 21 SIERPNIA
7:00 O  zdrowie, bł. Boże i  dary 

Ducha Świętego dla Mar-
ka i  Krzysztofa w  r. urodzin 
i rodziców

7:00 + Grażyna Szumilas
18:00 + Wiktoria i Cyprian Smreczak
18:00 Dziękczynna z  prośbą o  bł. 

Boże, opiekę M.B. dla Kata-
rzyny i Adriana w 1 r. ślubu

SOBOTA – 22 SIERPNIA
7:00 + Ks. Emil Wójciak, zmarli ro-

dzice i bracia
18:00 + Antoni Omylak, s. Henryk 

w r. śmierci
18:00 + Jan Symek, ż. Hermina i ich 

dzieci

NIEDZIELA – 23 SIERPNIA
7:30 + Anna Pakos, m. Cyprian
8:45 O  zdrowie, opiekę M.B. dla 

Bogusławy i  Władysława 
z dziećmi i wnukami - kaplica

10:00 Dziękczynna z  prośbą o  po-
trzebne łaski i  bł. Boże dla 
Iwony i  Macieja w  r. ślubu 
oraz ich rodzin

11:30 Dziękczynna z prośbą o zdro-
wie, bł. Boże, opiekę M.B. dla 
Barbary w r. urodzin

17:00 + Roman Pilarczyk w  1 r. 
śmierci
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PONIEDZIAŁEK – 24 SIERPNIA
7:00 + Kamil Stechura w 2 r. śmierci
7:00 + Julianna Brzegowa
18:00 + Jan Ferenc, ż. Cecylia

WTOREK – 25 SIERPNIA
7:00 + Maria i  Kacper Jędruś w  r. 

śmierci
7:00 + Mieczysław Gniewek
18:00 + Ludwik i Anna Marszałek
18:00 + Henryk Kostyra

ŚRODA – 26 SIERPNIA
7:00 + Anna Pakos w 15 r. śmierci 

oraz mąż Florian
7:00 + Bronisława Morawa
18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

M.B. dla Małgorzaty i Walde-
mara w 25 r. sakramentu mał-
żeństwa i dzieci

 Za uczestniczących w pogrze-
bie, modlących się i zamawia-
jących Msz święte za + Wilhel-
minę Łuka

 + Bronisława Morawa
 + Mieczysław Gniewek
 + Antoni Madziar
 + Aniela Dziambor
 + Andrzej Wojtyczek
 + Anna Cesarz w 10 r. śmierci, 

m. Ryszard w 4 r. śmierci, bab-
cia Aniela, Anna

 + Aniela Kidoń
 + Wilma, Wilhelm, c. Aniela 

Zając, s. Stanisław

CZWARTEK – 27 SIERPNIA
7:00 + Julianna Brzegowa od Róży 

św. Ojca Pio
7:00 + Mieczysław Gniewek
18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

M.B. i  dary Ducha Świętego 
dla Leny i Larysy w 7 r. uro-
dzin oraz ich rodziców

18:00 + Helena Gwiżdż w 1 r. śmierci

PIĄTEK – 28 SIERPNIA
7:00 + Augustyn Domin w  4 r. 

śmierci
7:00 + Józef Szymek 8 r. śmierci, ro-

dzice i teściowie
18:00 + Alfons Omylak 19 r. śmierci, 

zmarli rodzice
18:00 + Maria Karkoszka w  24 r. 

śmierci, m. Józef

SOBOTA – 29 SIERPNIA
7:00 + Ewa i Jan Habina w r. śmierci
7:00 + Stanisław Wierzbiak
18:00 + Stefan Kubacki, zmarli 

rodzice
18:00 + Emil Wierzbiak w 8 r. śmier-

ci, ż. Aniela

NIEDZIELA – 30 SIERPNIA
7:30 + Anna Łuka w 38 r. śmierci, 

m. Jan
8:45 + Jan Omylak 15 r. śmierci 

- kaplica
10:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

M.B. dla Marcina i  Moniki 
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w  30 r. urodzin oraz dla ich 
dzieci

11:30 + Henryk Omylak, ojciec An-
toni w r. śmierci

17:00 + Maria Jędryga w 4 r. śmierci

PONIEDZIAŁEK – 31 SIERPNIA
7:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

M.B. dla Sylwii i  Mateusza 
w 1 r. sakramentu małżeństwa

18:00 + Karolina i Daniel Brzegowy

WTOREK – 1 WRZEŚNIA
7:00 + Julianna Brzegowa
8:00 Rozpoczęcie roku SP2, SP3
8:00 Rozpoczęcie roku SP1 - kaplica
18:00 + Eugeniusz Wykręt i  teścio-

wie: Józef i Irena Bosak

ŚRODA – 2 WRZEŚNIA
7:00 + Maria Garaj w r. śmierci, m. 

Ferdynand
18:00 + Jan i Joanna Marmuła i  ich 

rodzice

CZWARTEK – 3 WRZEŚNIA
7:00 + Andrzej Gniewek
7:00 + Aniela Dziambor
17:00 + Józef Hola w  32 r. śmierci 

- kaplica
18:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

M.B., dary Ducha Świętego 
dla Krystiana w r. urodzin

PIĄTEK – 4 WRZEŚNIA
7:00 O  zdrowie, bł. Boże i  opiekę 

M.B. dla Karoliny w 3 r. uro-
dzin, rodziców i chrzestnych

17:00 + Emil Cieluch 21 r. śmierci, 
rodzice i rodzeństwo - kaplica

18:00 + Zmarli z  rodzin członkiń 
z Róży św. Jana Pawła II

SOBOTA – 5 WRZEŚNIA
7:00 + Teodor Wątorczyk w  10 r. 

śmierci
18:00 + Franciszek Wilk 6 r. śmierci
18:00 + Maksymilian Szlamczyk 8 r. 

śmierci, rodzice i teściowie

NIEDZIELA – 6 WRZEŚNIA
7:30 O  zdrowie, bł. Boże, opie-

kę M.B. w  pracy i  podróży, 
potrzebne łaski dla Henryka 
w 50 r. urodzin

7:30 O zdrowie, bł. Boże, potrzeb-
ne łaski dla Stanisława i Teresy 
w 25 r. ślubu i dla synów

8:45 + Wilma i  Józef Klozyk 
- kaplica

10:00 + Piotr Kowalczyk w r. śmier-
ci, ż. Magdalena i rodzice

11:30 + Józef Oskwarek
17:00 + Stanisława Janowiak i jej sio-

stra Maria


